SINDPD/SC – SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE

PROCESSAMENTO DE DADOS DE SANTA CATARINA.

___________________________________________________________________________________________________

Sede: Avenida Mauro Ramos, 80 – Centro – Florianópolis/SC

 CEP 88020-300 - Fone/Fax: 48-3222.1392

Sub-sede: Rua Sete de Setembro, 876 – Ed. W. Rodacki - sala 101 – Centro –
Blumenau/SC - CEP 89.010-202 - Fone: 47-3326.1857

www.sindpdsc.org.br

Ofício nº 036/2020                                                                  Florianópolis, 31 de julho de 2020.

Ao

SEINFLO Sindicato das Empresas de Informática da Grande Florianópolis

A/C – Presidente Marcos Luiz Marchezan

Prezados Senhores,

Vimos, por meio deste, encaminhar a pauta de reivindicações retificada, aprovada em

assembleia geral. Reforçamos a data do dia 06/08/2020 para primeira reunião de negociação.

Atenciosamente,

_____________________________________________

SINDPD/SC

http://www.sindpdsc.org.br/

		2020-07-31T18:43:41-0300
	TACIANO MITTMANN:05243134902